COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Volta Redonda/RJ, 04 de Fevereiro de 2021.

RESULTADO EDITAL 001/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 2021013257
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, associação civil de
direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de
Santa Catarina, torna público o Resultado do EDITAL 001/2021 – Cotação Pública de
Preço, este que possui o objeto: O objeto a ser contratado e delimitado neste Termo de
Referência versa sobre a prestação de Serviços de Segurança 24h (Portaria e Vigia
Noturno).

O prazo para envio das propostas finalizou no dia 25 (vinte e cinco) de janeiro de

2021.

Na Tabela 1 apresentamos o resultado do edital da Cotação. Apenas um

fornecedor participou.

Tabela 1

Item Razão Social – Fornecedor Vencedor

01 HORIZON SERVIÇOS

Um representante do Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde –

Ideas,entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do

processo de contratação.

Cordialmente,

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas